
PASIŪLYMAS* 
DĖL NAUDOJAMOS TELEMETRIJOS SISTEMOS DUOMENŲ SURINKIMO MODULIO 

MODIFIKAVIMO, REIKALINGO DIEGIANT DUJŲ NUOTĖKIO NUSTATYMO IR VIETOS 
LOKALIZAVIMO PROGRAMINĘ SISTEMĄ, PASLAUGŲ PIRKIMO 

2016-05-13 
(Data) 

Vilnius 
(Vieta) 

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas UAB „ELSIS TS“, 226245770 

Tiekėjo adresas Baltupio g. 14, Vilnius 

Atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė 
Tomas Vrubliauksas, Ryšių ir automatikos 
departamento direktorius 

Telefono numeris 8-37-490743 

Fakso numeris 8-37-490740 

El. pašto adresas tomas.vrubliauskas@elsis.lt 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) supaprastintų skelbiamų derybų skelbime, 2016-03-23 paskelbtame Centrinėje viešųjų
pirkimų informacinėje sistemoje,  pirkimo Nr. 269018; 
2) supaprastintų skelbiamų derybų sąlygose;
3) kituose pirkimo dokumentuose.

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, kuriame
nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti 
pirkimo sutartį, paslaugų kainas ir kitą derybų sąlygose nurodytą informaciją. 

3. Mes siūlome naudojamos magistralinio dujotiekio telemetrijos sistemos duomenų surinkimo
modulio ir telemetrijos sistemos duomenų bazės modifikavimo, reikalingo diegiant dujų nuotėkio 
nustatymo ir vietos lokalizavimo programinę sistemą,  paslaugas: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų  pavadinimas Kiekis 
Mato 
vnt. 

Vieneto kaina, 
Eur, be PVM 

Suma, Eur, 
be PVM 

1. Naudojamos magistralinio dujotiekio 
telemetrijos sistemos duomenų surinkimo 
modulio ir telemetrijos sistemos duomenų 
bazės modifikavimo paslaugos 

1 kompl.   

2. Telemetrijos sistemos duomenų surinkimo 
modulio ir telemetrijos sistemos 
programinės įrangos konfigūravimas ir 
objektų įvedimas, duomenų, reikalingų 
DNNL IS veikimui, nuskaitymo iš objektų 
programavimas, objektų vizualizacijos 
realizavimas, ataskaitų programavimas. 

27 kompl.   

Viso be PVM, Eur: 69.600,00 

PVM (21 ), Eur: 14.616,00 

Viso su 21  PVM, Eur: 84.216,00 



Bendra pasiūlymo kaina su 21% PVM –   Aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai šešiolika Eur 
00 ct. (84.216,00 EUR)  

       (skaičiais ir žodžiais) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 14.616,00 Eur. 

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

6. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės
kopijos yra tikros. 

7. ** Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subrangovus, subteikėjus):

Eil. Nr. 
Subtiekėjo (subrangovo, subteikėjo) 

pavadinimas 
Subtiekėjo (subrangovo, subteikėjo) 

atliekamų darbų, paslaugų pavadinimas 

Nėra 

** Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subrangovai, subteikėjai). 

8. *** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia
informacija įsegti atskirai): 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 
Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

Nėra 
***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra 

pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  

9. Apmokėjimas už paslaugas vykdomas per 45 kalendorines dienas paslaugų suteikimo ir sąskaitos
faktūros už paslaugas pateikimo. 

10. Garantinis terminas –12 mėn. nuo perdavimo-priėmimo dienos. Gedimų ir trūkumų pašalinimo
garantiniu laikotarpiu terminas - ne daugiau kaip 1 darbo diena nuo pranešimo dienos. 

11. Paslaugų suteikimo terminas – iki 2018-12-31.

12. Pasiūlymo galiojimas - 90 dienų.

Ryšių ir automatikos departamento direktorius Tomas Vrubliauskas 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)  


